O MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEFIN, E DO OUTRO, COMO CONTRATADA, EMPRESA 
ITAÚ UNIBANCO S.A.
Objeto do Contrato: Contratação de instituições bancárias, bancos múltiplos, cooperativas de crédito e similares com fornecimento de programa (software)
Valor do Inicial do Contrato: R$ 130.746,00 (cento e trinta mil, setecentos e quarenta e seis reais).
Modalidade: Chamamento Público nº 001/2024.
Objeto do Aditamento: CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO DO TERMO ADITIVO
Constitui objeto deste Termo, alterar CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO que passam a ter a seguintes redações:
CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO